

## Decreto Rettorale n. 633 del 08 novembre 2024 Sostituzione Componente Commissione Paritetica Docenti-Studenti (CPDS)

## **IL RETTORE**

VISTO lo Statuto dell'Ateneo;

VISTO il Regolamento Didattico dell'Ateneo;

**VISTO** il Codice Etico ed il Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D.Lgs. n. 231/2001 dell'Università UniCamillus;

- VISTA la Legge n. 168 del 19 maggio 1989 concernente l'istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica;
- **VISTA** la Legge n. 341 del 19 novembre 1990 concernente la riforma degli ordinamenti didattici universitari;
- **VISTO** il Decreto n. 509 del 3 novembre 1999, recante norme sull'autonomia didattica degli atenei;
- VISTO il Decreto n. 270 del 22 ottobre 2004 "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei, approvato con Decreto del Ministro dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509" e s.m.i.;
- VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
- **VISTO** il Decreto Rettorale n. 274 del 10 ottobre 2022 "Nomina della Commissione Paritetica Docenti-Studenti";
- **VISTO** il Decreto Rettorale n. 357 del 14 dicembre 2022 "Modifica durata della Commissione Paritetica Docenti-Studenti Nominata con Decreto Rettorale n. 274 del 10-10-22";
- VISTI i Decreti Rettorali n. 94 del 31 marzo 2023, n. 320 del 8 novembre 2023, n. 85 del 7 marzo 2024, n. 520 del 16 settembre 2024, n. 583 dell'8 ottobre 2024, con cui sono stati sostituiti taluni componenti (rappresentanti dei docenti e rappresentanti degli studenti) della CPDS;

**CONSIDERATO** che si è reso necessario sostituire un componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti nominata con DR n. 274/2022 (come variata a seguito dei citati Decreti Rettorali);

## DECRETA

Art.1 – SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA CPDS



- Rappresentanti degli Studenti:
  - o **Giorgia SPINA**, studentessa del Corso di laurea magistrale in Ostetricia, è nominata componente della CPDS in sostituzione di Caroly ALBANESE.

## Art. 2 - DURATA DEL MANDATO

La durata della CPDS rimane invariata (fine del mandato: 09/10/2025).

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta nell'apposito registro di questa Università.

F.to IL RETTORE Giovan Crisostamo Profita